ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “A. EINSTEIN”

EALBERT ({} UFFICIOSCOLASTIC;
EINSTEIN e ' @ :
"r “TORJNO //4%)4‘?// aé//e,g/ﬁ”z{'{;ﬂﬁ, E

1 a4 ') v
i ﬁ At %J'z/%.%%; o dettr :%Z‘(%(’(l« PIEMONTE

Prot. 4357/A19d Torino, 04/11/2021

Albo d’Istituto
Amministrazione trasparente

CUP: D19J21012890006

DECRETO DI ASSUNZIONE AL BILANCIO
DEGLI IMPEGNI ORGANIZZATIVI E FINANZIARI CONNESSI
Attuazione del progetto_ sottoazione 13.1.1A-FESRPON-PI-2021-387- “Cablaggio strutturato e sicuro
all'interno degli edifici scolastici _ Avviso pubblico prot.n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di
reti locali, cablate e wireless, nelle scuole.”

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO Tl'avviso prot. n. AOODGEFID/20480 del 20/07/2021, emanato nell’ambito del programma
Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 'apprendimento” 2014-2020 -
Asse II - Infrastrutture per l'istruzione - Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) - REACT
EU_ con l'obbiettivo di dotare gli edifici scolastici di un’infrastruttura di rete capace di coprire
gli spazi didattici e amministrativi delle scuole, nonché di consentire la connessione alla rete
da parte del personale scolastico, delle studentesse e degli studenti, assicurando, altresi, il
cablaggio degli spazi, la sicurezza informatica dei dati, la gestione e autenticazione degli accessi,
attraverso il ricorso a tecnologie sia wired (cablaggio) sia wireless (WiFi), LAN e WLAN.”

VISTA la nota prot. AOODGEFID/333 del 14/10/2021 in cui sono state pubblicate sulla sezione
dedicata al “PON Per la Scuola” del sito istituzionale del Ministero dell’Istruzione le graduatorie
definitive delle proposte approvate.

VISTE la delibera n° 13 del Collegio dei docenti del 9 settembre 2021 e la delibera n° 67 del Consiglio
d’Istituto del 06/09/2021 di approvazione del Progetto “Cablaggio strutturato e sicuro
all'interno degli edifici scolastici”.

VISTO la Comunicazione di ammissione al finanziamento Prot. AOODGEFID - 0040055 del
14/10/2021;

DECRETA

L’iscrizione a bilancio E.F. 2021 degli impegni organizzativi e finanziari connessi al progetto Azione
13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all'interno degli edifici scolastici” - Avviso pubblico prot.n. 20480
del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole - nei seguenti
aggregati:

FONDI
JTRUTTURALI
EUROPEI

PON &3

| 2014-2020

LICEO SCIENTIFICO — LICEO SC. OPZIONE SCIENZE APPLICATE Via Pacini 28 10154 - Torino - Tel. 0112476103/4 - fax. 0112476105
LICEO DELLE SCIENZE UMANE - LICEO LINGUISTICO Via Bologna 183 10154 — Tel. 011280668 - fax. 0112487193

Codice fiscale 80089210019 - Sito: http://www.liceoeinsteintorino.it - e-mail: tois01800r@liceoeinsteintorino.it - TOISO1800R@PEC.istruzione.it



ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “A. EINSTEIN”

EALBERT @ |

0
EINSTEIN : @ :
F ‘JTOR'NO Ministere detl Btoasaione, h
& ﬂ At h//ﬁ/(/(/l.){é& e dethn :%ﬂ'{'{%{ﬂ PIEMONTE J

ENTRATE:
Finanziamenti dall’'Unione Europea _Fondi Socialsdiluppo| € 68.972,62
Aggr.02/02/02 Regionale (FESF Pon per la scuola (FES REACT EL
USCITE:
Agar. Progetti
AQ3/09 1_3.1.1A-’I_:ESRPON-F_’I-2(_)_2;-387_ Qablagglo struttueato € 68.972.62
sicuro al'interno degli edifici scolasti

Il presente decreto sara portato a conoscenza del Consiglio d’istituto nella prima seduta utile.

F.TO Il Dirigente Scolastico

Prof. Marco Michele Chiauzza
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs
82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento
cartaceo e la firma autografa

FONDI /)
STRUTTURALI pon @

UNIONE EUROPEA EUROPEI 2014-2020 MIUR

LICEO SCIENTIFICO — LICEO SC. OPZIONE SCIENZE APPLICATE Via Pacini 28 10154 - Torino - Tel. 0112476103/4 - fax. 0112476105
LICEO DELLE SCIENZE UMANE - LICEO LINGUISTICO Via Bologna 183 10154 — Tel. 011280668 - fax. 0112487193

Codice fiscale 80089210019 - Sito: http://www.liceoeinsteintorino.it - e-mail: tois01800r@liceoeinsteintorino.it - TOISO1800R@PEC.istruzione.it



